
 

 

Na temelju članka 55. Statuta Grada Koprivnice ("Glasnik Grada Koprivnice" broj 4/09, 1/12, 1/13, 

3/13 – pročišćeni tekst i 1/18) gradonačelnik Grada Koprivnice dana  15. lipnja 2018. godine donio je 

 

 

 

 

ODLUKU 

o izmjeni Odluke o iniciranju javnih radova i zapošljavanju teže zapošljivih 

nezaposlenih osoba u okviru mjere aktivne politike zapošljavanja „Javni rad“ 

 

 

 

 

I. 

 

U Odluci o iniciranju javnih radova i zapošljavanju teže zapošljivih nezaposlenih osoba u 

okviru mjere aktivne politike zapošljavanja „Javni rad“, KLASA:100-01/18-01/0010, 

URBROJ:2137/01-06/2-18-1, od 14.05.2018. godine, u točki II. brojka „35“ zamjenjuje se brojkom 

„39“. 

 

 

 

 

KLASA: 100-01/18-01/0010 

URBROJ: 2137/01-06/2-18-68 

Koprivnica, 15.06.2018. 

 

 

                                                     

 GRADONAČELNIK: 

  

                       Mišel Jakšić, dipl. oec.       



 

 

                                                                                  

OBRAZLOŽENJE 

 

   

 Odlukom o iniciranju javnih radova i zapošljavanju teže zapošljivih nezaposlenih osoba u 

okviru mjere aktivne politike zapošljavanja „Javni rad“, KLASA:100-01/18-01/0010, 

URBROJ:2137/01-06/2-18-1, od 14.05.2018. godine, Grad Koprivnica je inicirao zapošljavane 35 teže 

zapošljivih osoba. 

Temeljem navedene Odluke i provedenog javnog natječaja za zapošljavanje, Hrvatskom 

zavodu za zapošljavanje upućen je zahtjev za zapošljavanje troje pripadnika romske nacionalne 

manjine, koliko se prijavilo na natječaj, te za 32 ostale osobe. 

U međuvremenu, jedna osoba romske nacionalne pripadnosti je odustala od zahtjeva za 

zapošljavanjem, a među prijavljenima nema više osoba koje ispunjavaju uvjete pripadnosti romskoj 

nacionalnoj manjini, stoga nije moguće zatražiti zamjenu, već zatražiti sredstva za dvije osobe. 

Nadalje, u međuvremenu je iskazana potreba za zapošljavanjem 5 radnika na obavljanju 

pomoćnih poslova prigodom organiziranja gradskih manifestacija (turističkih, sportskih, kulturnih, 

humanitarnih i edukativnih akcija). 

Obzirom na navedeno, potrebno je donijeti Odluku o izmjeni Odluke o iniciranju javnih 

radova i zapošljavanju teže zapošljivih nezaposlenih osoba u okviru mjere aktivne politike 

zapošljavanja „Javni rad“. 

   

 

                     Nositelj izrade i predlagatelj akta: 

 

                                                                                           Pročelnica: 

  

            Ana Mlinarić, dipl. soc. radnica 

        

       

        

 

 

     

 


